
Rang Name
~<

Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. AK Jg. AK Pl. Zeit GapTime min/km Startnr. Nettozeit

Straßengehen 35 km Männer
1 HILBERT, Jonathan LG Ohra Energie m 1 M 1995 1 2:36:08 -- 4:27,6 1241 2:36:06

2 DOHMANN, Carl SCL Heel Baden-Baden m 2 M 1990 2 2:52:42 +16:34 4:56,0 1243 2:52:41

- JUNGHANNß, Karl LC Top Team Thüringen m 3 M 1996 3 DNF 1240

Einspruchsfrist bis:  Datum: 13.04.2025 / Uhrzeit: 12:40:37

DEUTSCHE GEHERMEISTERSCHAFTEN - 13.04.2025
Ergebnisse Straßengehen 35 km Männer

timing & scoring by www.volkslauf.de Seite 1 von 1 Druckdatum/Uhrzeit: 13.04.2025 14:36:18



Rang Name
~<

Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. AK Jg. AK Pl. Zeit GapTime min/km Startnr. Nettozeit

Straßengehen 35 km Frauen
1 SCHENKER, Bianca LG Vogtland w 1 W 1974 1 3:24:05 -- 5:49,8 1242 3:24:04

 Einspruchsfrist bis:  Datum: 13.04.2025 / Uhrzeit: 12:58:00

DEUTSCHE GEHERMEISTERSCHAFTEN - 13.04.2025
Ergebnisse Straßengehen 35 km Frauen

timing & scoring by www.volkslauf.de Seite 1 von 1 Druckdatum/Uhrzeit: 13.04.2025 13:45:10



Rang Name
~<

Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. AK Jg. AK Pl. Zeit GapTime min/km Startnr. Nettozeit

1 LINKE, Christopher SC Potsdam m 1 M35 1988 1 1:22:48 -- 4:08,3 244 1:22:48

2 KÖPP, Leo
~

LG Nord Berlin m 2 M 1998 1 1:22:59 +00:11 4:08,9 230 1:22:58

3 FRENZL, Johannes Eintracht Frankfurt e.V. m 3 M 2001 2 1:23:58 +00:59 4:11,8 224 1:23:58

4 WEIGEL, Frederick OSC Potsdam e.V. m 4 MJ U23 2005 1 1:24:35 +01:36 4:13,7 235 1:24:34

5 ABU EL WAFA, Jassam SV Halle m 5 MJ U23 2004 2 1:25:56 +02:57 4:17,7 249 1:25:55

6 SEILER, Nathaniel
~~> TR 54.7.3 PZ120

TV Bühlertal m 6 M 1996 3 1:28:03 +05:04 4:24,1 253 1:28:02

7 JANKER, Andreas LG Röthenbach a.d.Pegnitz m 7 M40 1983 1 1:38:55 +16:07 4:56,7 231 1:38:52

8 FIEDLER, Luis VfL Engelskirchen m 8 MJ U23 2005 3 1:39:08 +16:09 4:57,3 256 1:39:07

9 SONNTAG, Lena SC Potsdam w 1 WJ U23 2004 1 1:40:50 -- 5:02,4 242 1:40:49

10 JUNGHANNß, Ada Erfurter LAC w 2 WJ U23 2004 2 1:41:35 +00:45 5:04,7 226 1:41:34

11 GABRIEL, Anna-Maria OSC Potsdam e.V. w 3 WJ U23 2005 3 1:45:14 +04:24 5:15,6 234 1:45:12

12 BORSCH, Steffen SV Halle m 9 M50 1973 1 1:49:50 +27:02 5:29,4 248 1:49:48

13 HOLTERMANN, Matthias
>

LG Aachen m 10 M40 1981 2 1:56:07 +33:19 5:48,3 229 1:56:03

14 APEL, Eckart ASV 1902 Sangerhausen m 11 M60 1963 1 2:00:51 +38:03 6:02,5 219 2:00:50

15 SECK, Patrick Polizei SV Berlin m 12 M55 1966 1 2:01:10 +38:22 6:03,4 240 2:01:04

16 BRÄMER, Ulrich
>

LG Wuppertal m 13 M55 1967 2 2:04:15 +41:27 6:12,7 233 2:04:12

17 WAX, Katharina SpVgg Niederaichbach w 4 W 1998 1 2:08:59 +28:09 6:26,9 247 2:08:57

DEUTSCHE GEHERMEISTERSCHAFTEN - 13.04.2025
Ergebnisse Straßengehen 20 km

timing & scoring by www.volkslauf.de Seite 1 von 3 Druckdatum/Uhrzeit: 13.04.2025 14:00:42



Rang Name
~<

Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. AK Jg. AK Pl. Zeit GapTime min/km Startnr. Nettozeit

18 OLDING, Elisabeth Cologne Athletics w 5 WJ U23 2004 4 2:14:36 +33:46 6:43,7 222 2:14:33

19 WILD, Andreas
>>

ASV Erfurt m 14 M40 1982 3 2:15:01 +52:13 6:45,0 220 2:14:56

20 KRÜGER, Reinhard Eintracht Hildesheim m 15 M65 1960 1 2:15:11 +52:23 6:45,5 225 2:15:10

21 SCHUSTERS, Katrin Polizei SV Berlin w 6 W 1997 2 2:15:23 +34:33 6:46,1 236 2:15:21

22 WAX, Johanna SpVgg Niederaichbach w 7 W 2000 3 2:16:44 +35:54 6:50,1 246 2:16:42

23 EVERTZ, Günter Polizei SV Berlin m 16 M65 1957 2 2:17:35 +54:47 6:52,7 237 2:17:33

24 LANGHAMMER, Reinhard
>>> TR 54.7.3 PZ120

ASV Erfurt m 17 M70 1952 1 2:17:45 +54:57 6:53,2 221 2:17:39

25 LEHMANN, Stefan
>>> TR 54.7.3 PZ120

Polizei SV Berlin m 18 M70 1951 2 2:23:52 +61:04 7:11,5 239 2:23:47

26 KLOSE, Gudrun
>>> TR 54.7.3 PZ120

Team Laufrausch Oldenburg w 8 W55 1966 1 2:24:36 +61:48 7:13,7 251 2:24:31

27 ASMUS, Jil Kaltenkirchener TS w 9 WJ U23 2003 5 2:24:46 +43:56 7:14,2 227 2:24:44

28 GIEBELER, Helmut
>

SG Fronhausen m 19 M75 1950 1 2:25:26 +62:38 7:16,2 245 2:25:21

29 PFLÄSTERER, Klaus AC 92 Weinheim m 20 M65 1958 3 2:27:15 +64:27 7:21,7 218 2:27:14

30 NIßL, Stefan
>>

TV Ludweiler m 21 M65 1959 4 2:28:45 +65:57 7:26,2 255 2:28:42

31 HÖLTERS, Bernd Ocker
>

Polizei SV Berlin m 22 M75 1946 2 2:31:30 +68:42 7:34,4 241 2:31:26

32 ECHLE, Marita TV Biberach w 10 W65 1957 1 2:32:49 +70:01 7:38,4 252 2:32:45

33 SEEL, Dietmar
>>

SV Rot-Weiß Schlafhorst m 23 M60 1964 2 2:39:27 +76:39 7:58,3 250 2:39:24

- SEUL, Otmar
>>>> TR 54.7.5 PZ120

LAZ Birkenfeld m 24 M80 1943 1 DQ 228

DEUTSCHE GEHERMEISTERSCHAFTEN - 13.04.2025
Ergebnisse Straßengehen 20 km

timing & scoring by www.volkslauf.de Seite 2 von 3 Druckdatum/Uhrzeit: 13.04.2025 14:00:42



Rang Name
~<

Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. AK Jg. AK Pl. Zeit GapTime min/km Startnr. Nettozeit

- GIESE, Wolf-Dieter
>>>> TR 54.7.5 PZ120

Polizei SV Berlin m 25 M80 1943 2 DQ 238

- KIEFER, Tabea
~

Eintracht Frankfurt e.V. w 11 WJ U23 2005 6 DNF 223

- OBENAUS, Lea Anika SC Potsdam w 12 WJ U23 2003 7 DNF 243

- STOLZ, Peter TV Groß-Gerau m 26 M50 1972 2 DNF 254

Einspruchsfrist bis:  Datum: 13.04.2025 / Uhrzeit: 12:40:14

DEUTSCHE GEHERMEISTERSCHAFTEN - 13.04.2025
Ergebnisse Straßengehen 20 km

timing & scoring by www.volkslauf.de Seite 3 von 3 Druckdatum/Uhrzeit: 13.04.2025 14:00:42



Rang Name
~<

Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. AK Jg. Rang Zeit GapTime min/km Startnr. Nettozeit

Straßengehen 20 km (Junioren U23)
1 WEIGEL, Frederick OSC Potsdam e.V. m 3 MJ U23 2005 3 1:24:35 +01:36 4:13,7 235 1:24:34

2 ABU EL WAFA, Jassam SV Halle m 4 MJ U23 2004 4 1:25:56 +02:57 4:17,7 249 1:25:55

3 FIEDLER, Luis VfL Engelskirchen m 6 MJ U23 2005 6 1:39:08 +16:09 4:57,3 256 1:39:07

Einspruchsfrist bis:  Datum: 13.04.2025 / Uhrzeit: 12:40:22

DEUTSCHE GEHERMEISTERSCHAFTEN - 13.04.2025
Ergebnisse Straßengehen 20 km Wertung U23

timing & scoring by www.volkslauf.de Seite 1 von 1 Druckdatum/Uhrzeit: 14.04.2025 16:16:48



Rang Name
~<

Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. AK Jg. Rang Zeit GapTime min/km Startnr. Nettozeit

Straßengehen 20 km (Juniorinnen U 23)
1 SONNTAG, Lena SC Potsdam w 1 WJ U23 2004 1 1:40:50 -- 5:02,4 242 1:40:49

2 JUNGHANNß, Ada Erfurter LAC w 2 WJ U23 2004 2 1:41:35 +00:45 5:04,7 226 1:41:34

3 GABRIEL, Anna-Maria OSC Potsdam e.V. w 3 WJ U23 2005 3 1:45:14 +04:24 5:15,6 234 1:45:12

4 OLDING, Elisabeth Cologne Athletics w 5 WJ U23 2004 5 2:14:36 +33:46 6:43,7 222 2:14:33

5 ASMUS, Jil Kaltenkirchener TS w 8 WJ U23 2003 8 2:24:46 +43:56 7:14,2 227 2:24:44

- KIEFER, Tabea
~

Eintracht Frankfurt e.V. w 9 WJ U23 2005 9 DNF 223

- OBENAUS, Lea Anika SC Potsdam w 9 WJ U23 2003 9 DNF 243

Einspruchsfrist bis:  Datum: 13.04.2025 / Uhrzeit: 12:40:24

DEUTSCHE GEHERMEISTERSCHAFTEN - 13.04.2025
Ergebnisse Straßengehen 20 km Wertung U23

timing & scoring by www.volkslauf.de Seite 1 von 1 Druckdatum/Uhrzeit: 13.04.2025 14:10:25



AK Pl. Name ~< Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. AK Jg. Zeit GapTime min/km Startnr. Netto

Straßengehen 20 km (Senioren M 35–M 90, Seniorinnen W 35–W 90)

Frauen
W55

1 KLOSE, Gudrun >>> TR 54.7.3 PZ120 Team Laufrausch Oldenburg w 1 W55 1966 2:24:36 -- 7:13,7 251 2:24:31

W65
1 ECHLE, Marita TV Biberach w 2 W65 1957 2:32:49 -- 7:38,4 252 2:32:45

DEUTSCHE GEHERMEISTERSCHAFTEN - 13.04.2025
Ergebnisse Altersklassen Straßengehen 20 km (Senioren M 35–M 90, Seniorinnen W 35–W 90)

timing & scoring by www.volkslauf.de Seite 1 von 3 Druckdatum/Uhrzeit: 13.04.2025 15:06:18



AK Pl. Name ~< Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. AK Jg. Zeit GapTime min/km Startnr. Netto

Männer
M35

1 LINKE, Christopher SC Potsdam m 1 M35 1988 1:22:48 -- 4:08,3 244 1:22:48

M40
1 JANKER, Andreas LG Röthenbach a.d.Pegnitz m 2 M40 1983 1:38:55 -- 4:56,7 231 1:38:52
2 HOLTERMANN, Matthias > LG Aachen m 4 M40 1981 1:56:07 +17:12 5:48,3 229 1:56:03
3 WILD, Andreas >> ASV Erfurt m 8 M40 1982 2:15:01 +36:06 6:45,0 220 2:14:56

M50
1 BORSCH, Steffen SV Halle m 3 M50 1973 1:49:50 -- 5:29,4 248 1:49:48
- STOLZ, Peter TV Groß-Gerau m 20 M50 1972 DNF 254

M55
1 SECK, Patrick Polizei SV Berlin m 6 M55 1966 2:01:10 -- 6:03,4 240 2:01:04
2 BRÄMER, Ulrich > LG Wuppertal m 7 M55 1967 2:04:15 +03:05 6:12,7 233 2:04:12

M60
1 APEL, Eckart ASV 1902 Sangerhausen m 5 M60 1963 2:00:51 -- 6:02,5 219 2:00:50
2 SEEL, Dietmar >> SV Rot-Weiß Schlafhorst m 17 M60 1964 2:39:27 +38:36 7:58,3 250 2:39:24

M65
1 KRÜGER, Reinhard Eintracht Hildesheim m 9 M65 1960 2:15:11 -- 6:45,5 225 2:15:10
2 EVERTZ, Günter Polizei SV Berlin m 10 M65 1957 2:17:35 +02:24 6:52,7 237 2:17:33
3 PFLÄSTERER, Klaus AC 92 Weinheim m 14 M65 1958 2:27:15 +12:04 7:21,7 218 2:27:14
4 NIßL, Stefan >> TV Ludweiler m 15 M65 1959 2:28:45 +13:34 7:26,2 255 2:28:42

M70
1 LANGHAMMER, Reinhard >>> TR 54.7.3 PZ120 ASV Erfurt m 11 M70 1952 2:17:45 -- 6:53,2 221 2:17:39

DEUTSCHE GEHERMEISTERSCHAFTEN - 13.04.2025
Ergebnisse Altersklassen Straßengehen 20 km (Senioren M 35–M 90, Seniorinnen W 35–W 90)

timing & scoring by www.volkslauf.de Seite 2 von 3 Druckdatum/Uhrzeit: 13.04.2025 15:06:18



AK Pl. Name ~< Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. AK Jg. Zeit GapTime min/km Startnr. Netto
2 LEHMANN, Stefan >>> TR 54.7.3 PZ120 Polizei SV Berlin m 12 M70 1951 2:23:52 +06:07 7:11,5 239 2:23:47

M75
1 GIEBELER, Helmut > SG Fronhausen m 13 M75 1950 2:25:26 -- 7:16,2 245 2:25:21
2 HÖLTERS, Bernd Ocker > Polizei SV Berlin m 16 M75 1946 2:31:30 +06:04 7:34,4 241 2:31:26

M80
- SEUL, Otmar >>>> TR 54.7.5 PZ120 LAZ Birkenfeld m 18 M80 1943 DQ 228
- GIESE, Wolf-Dieter >>>> TR 54.7.5 PZ120 Polizei SV Berlin m 18 M80 1943 DQ 238

Einspruchsfrist bis:  Datum: 13.04.2025 / Uhrzeit: 12:40:14

DEUTSCHE GEHERMEISTERSCHAFTEN - 13.04.2025
Ergebnisse Altersklassen Straßengehen 20 km (Senioren M 35–M 90, Seniorinnen W 35–W 90)

timing & scoring by www.volkslauf.de Seite 3 von 3 Druckdatum/Uhrzeit: 13.04.2025 15:06:18



AK Pl. Name ~< Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. AK Jg. Zeit GapTime min/km Startnr. Netto

Frauen
W40

1 BAUER, Britta > VfL 1860 Marburg w 4 W40 1983 1:00:19 -- 6:01,8 136 1:00:15
2 RIED, Simke TV Schwarz-Weiß Bürgeln 1983 e.V. w 6 W40 1982 1:00:52 +00:33 6:05,1 135 1:00:49
3 GOLLE, Constanze LG Vogtland w 8 W40 1981 1:02:44 +02:25 6:16,3 114 1:02:41

W45
1 BETTO, Linda TuS Kelsterbach w 3 W45 1977 59:10 -- 5:54,9 128 59:07
2 BONNEß, Yvonne ASV Erfurt w 5 W45 1978 1:00:36 +01:26 6:03,5 102 1:00:30

W50
1 SCHRÖTER, Brit LG Vogtland w 1 W50 1974 57:21 -- 5:44,0 113 57:20
2 HÖRL, Nicole Diezer TSK Oranien w 7 W50 1971 1:02:16 +04:55 6:13,5 105 1:02:12

W55
1 WÄLDE, Silvia TV Biberach w 9 W55 1966 1:10:27 -- 7:02,6 129 1:10:22
2 KLOSE, Gudrun Team Laufrausch Oldenburg w 12 W55 1966 1:12:25 +01:58 7:14,4 251 1:12:21
3 SÄNGER, Angela >>> DJK Blau-Weiß Annen w 15 W55 1969 1:15:41 +05:14 7:34,0 107 1:15:37

W60
1 BRÖNNECKE, Sigute Eintracht Hildesheim w 2 W60 1965 58:30 -- 5:50,9 110 58:29
2 MÜLLER, Monika TuS Kelsterbach w 13 W60 1964 1:13:16 +14:46 7:19,5 127 1:13:10

W65
1 KRUSE, Cora Magdeburger LV Einheit w 10 W65 1957 1:11:41 -- 7:10,0 116 1:11:39
2 ECHLE, Marita TV Biberach w 11 W65 1957 1:12:07 +00:26 7:12,6 252 1:12:03
3 KOMOLL, Birgit Polizei SV Berlin w 14 W65 1960 1:14:35 +02:54 7:27,4 117 1:14:28

W75
1 KÖHLER, Renate Delmenhorster TV w 16 W75 1949 1:18:13 -- 7:49,2 104 1:18:09
2 NEIDEL, Heidrun >> TSG 1893 Leihgestern w 17 W75 1947 1:22:58 +04:45 8:17,7 124 1:22:53

W85
1 DRÄGER, Helga LG Esslingen w 18 W85 1939 1:40:02 -- 10:00,1 112 1:39:57

DEUTSCHE GEHERMEISTERSCHAFTEN - 13.04.2025
Ergebnisse  Straßengehen 10 km (Senioren M 35–M 90 Seniorinnen W 35-W 90)

timing & scoring by www.volkslauf.de Seite 1 von 3 Druckdatum/Uhrzeit: 13.04.2025 14:36:25



AK Pl. Name ~< Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. AK Jg. Zeit GapTime min/km Startnr. Netto

Männer
M35

1 LINKE, Christopher SC Potsdam m 1 M35 1988 40:33 -- 4:03,2 244 40:32
2 ARTUS, Pascal Eintracht Frankfurt e.V. m 3 M35 1988 53:08 +12:35 5:18,7 109 53:06

M40
1 JANKER, Andreas LG Röthenbach a.d.Pegnitz m 2 M40 1983 48:48 -- 4:52,7 231 48:46
2 HOLTERMANN, Matthias LG Aachen m 5 M40 1981 55:11 +06:23 5:31,0 229 55:07
3 WILD, Andreas ASV Erfurt m 11 M40 1982 1:04:53 +16:05 6:29,2 220 1:04:48

M50
1 BORSCH, Steffen SV Halle m 4 M50 1973 54:14 -- 5:25,3 248 54:11
2 STOLZ, Peter TV Groß-Gerau m 22 M50 1972 1:18:21 +24:07 7:50,0 254 1:18:16

M55
1 SECK, Patrick Polizei SV Berlin m 7 M55 1966 58:54 -- 5:53,3 240 58:49
2 BRÄMER, Ulrich LG Wuppertal m 8 M55 1967 59:01 +00:07 5:54,0 233 58:58

M60
1 APEL, Eckart ASV 1902 Sangerhausen m 9 M60 1963 59:44 -- 5:58,3 219 59:43
2 GNAUCK, Dick ASV Erfurt m 16 M60 1963 1:09:52 +10:08 6:59,1 103 1:09:45
3 SEEL, Dietmar SV Rot-Weiß Schlafhorst m 21 M60 1964 1:16:35 +16:51 7:39,4 250 1:16:32

M65
1 KLAUS, Herbert > TV Kaufbeuren m 6 M65 1958 58:49 -- 5:52,8 132 58:46
2 HAUGER, Georg TV Bühlertal m 10 M65 1957 1:03:10 +04:21 6:18,9 131 1:03:08
3 EVERTZ, Günter Polizei SV Berlin m 13 M65 1957 1:07:14 +08:25 6:43,3 237 1:07:10
4 SEIPEL, Hans-Georg >> TV Bühlertal m 14 M65 1958 1:07:42 +08:53 6:46,1 130 1:07:41
5 PFLÄSTERER, Klaus AC 92 Weinheim m 15 M65 1958 1:09:39 +10:50 6:57,8 218 1:09:37
6 NIßL, Stefan TV Ludweiler m 17 M65 1959 1:11:48 +12:59 7:10,7 255 1:11:45

M70
1 LANGHAMMER, Reinhard ASV Erfurt m 12 M70 1952 1:06:19 -- 6:37,8 221 1:06:13
2 LEHMANN, Stefan Polizei SV Berlin m 19 M70 1951 1:13:05 +06:46 7:18,4 239 1:12:59
- PÜTZ, Hans-Werner >>>> DQ 10:04 TR 54.7.5 PZ60 Team Voreifel m 23 M70 1951 DQ 123
- TOLLE, Uwe >>> PZ60 Polizei SV Berlin m 26 M70 1955 DNF 119

DEUTSCHE GEHERMEISTERSCHAFTEN - 13.04.2025
Ergebnisse  Straßengehen 10 km (Senioren M 35–M 90 Seniorinnen W 35-W 90)

timing & scoring by www.volkslauf.de Seite 2 von 3 Druckdatum/Uhrzeit: 13.04.2025 14:36:25



AK Pl. Name ~< Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. AK Jg. Zeit GapTime min/km Startnr. Netto

M75
1 GIEBELER, Helmut SG Fronhausen m 18 M75 1950 1:12:18 -- 7:13,7 245 1:12:14
2 HÖLTERS, Bernd Ocker Polizei SV Berlin m 20 M75 1946 1:15:53 +03:35 7:35,2 241 1:15:50

M80
- SEUL, Otmar >>>> TR 54.7.5 PZ120 LAZ Birkenfeld m 23 M80 1943 DQ 228
- GIESE, Wolf-Dieter >>>> TR 54.7.5 PZ120 Polizei SV Berlin m 23 M80 1943 DQ 238

Einspruchsfrist bis:  Datum: 13.04.2025 / Uhrzeit: 11:40:00

DEUTSCHE GEHERMEISTERSCHAFTEN - 13.04.2025
Ergebnisse  Straßengehen 10 km (Senioren M 35–M 90 Seniorinnen W 35-W 90)

timing & scoring by www.volkslauf.de Seite 3 von 3 Druckdatum/Uhrzeit: 13.04.2025 14:36:25



AK Pl. Name ~< Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. AK Jg. Zeit GapTime min/km Startnr. Nettozeit

Frauen
WJ U20

1 ILLING, Nika Helene LSV 1971 Ilmenau w 1 WJ U20 2007 52:06 -- 5:12,5 115 52:04
2 MINZENMAY, Liv Eintracht Frankfurt e.V. w 2 WJ U20 2006 53:08 +01:02 5:18,7 108 53:07
3 BANDOLY, Mia SCC Berlin w 3 WJ U20 2007 53:42 +01:36 5:22,1 121 53:41
4 SOMMER, Angelina Pauline ASV Erfurt w 4 WJ U20 2006 55:02 +02:56 5:30,1 100 55:00
5 FEIGL, Lara Jolie SC Potsdam w 5 WJ U20 2006 58:23 +06:17 5:50,2 120 58:23
6 DORING, Larissa TV Lauterbach w 6 WJ U20 2007 1:18:46 +26:40 7:52,5 133 1:18:43

Männer
MJ U18

1 KELLEN, Jakob Diezer TSK Oranien m 5 MJ U18 2009 58:28 -- 5:50,7 106 58:28
2 SCHMIDT, Felix >> TV Lauterbach m 6 MJ U18 2008 1:08:34 +10:06 6:51,3 134 1:08:31

MJ U20
1 RICHARDT, Nick Joel SV Halle m 1 MJ U20 2006 43:56 -- 4:23,5 122 43:55
2 ROHRSSEN, Lasse VfL Altenstadt m 2 MJ U20 2007 47:55 +03:59 4:47,4 137 47:53
3 SCHMIDT, Matti ~> Erfurter LAC m 3 MJ U20 2007 47:57 +04:01 4:47,6 111 47:55
4 MITTAG, Tamino TSV Jetzendorf m 4 MJ U20 2007 47:59 +04:03 4:47,8 125 47:58

Einspruchsfrist bis:  Datum: 13.04.2025 / Uhrzeit: 13:45:00

DEUTSCHE GEHERMEISTERSCHAFTEN - 13.04.2025
Ergebnisse Straßengehen 10 km (Männliche Jugend U 20, Männliche Jugend U 18, Weibliche Jugend U 20)

timing & scoring by www.volkslauf.de Seite 1 von 1 Druckdatum/Uhrzeit: 13.04.2025 14:42:03



Rang Name
~<

Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. AK Jg. AK Pl. Zeit GapTime min/km Startnr. Nettozeit

Straßengehen 5 km (Weibliche Jugend U 18)
1 CARNIEL, Maria-Lena Eisenacher LV w 1 WJ U18 2008 1 25:07 -- 5:01,2 92 25:06

2 ACKERMANN, Lara LG Vogtland w 2 WJ U18 2008 2 26:08 +01:01 5:13,5 94 26:07

3 VÖLKEL, Laura ASV Erfurt w 3 WJ U18 2008 3 26:10 +01:03 5:13,9 90 26:08

4 HARTUNG, Lina LG Augsburg w 4 WJ U18 2008 4 27:04 +01:57 5:24,7 93 27:03

5 HEINZL, Clara SSC Bad Sooden-Allendorf w 5 WJ U18 2009 5 30:52 +05:45 6:10,2 95 30:50

6 SCHWANKE, Samke Eintracht Frankfurt e.V. w 6 WJ U18 2009 6 32:24 +07:17 6:28,7 91 32:22

Einspruchsfrist bis:  Datum: 13.04.2025 / Uhrzeit: 13:00:00

DEUTSCHE GEHERMEISTERSCHAFTEN - 13.04.2025
Ergebnisse Straßengehen 5 km (Weibliche Jugend U 18)

timing & scoring by www.volkslauf.de Seite 1 von 1 Druckdatum/Uhrzeit: 13.04.2025 15:04:40
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